*1060692853*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市大內區大內國民小學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：南市教課(一)字第1060692853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(http://doc2attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000SQM5YV）

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「106年全國性多語多元文化

繪本親子共讀心得感想甄選」活動計畫簡章1份，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局106年6月30日新北教新字第106126

5902號函辦理。

二、旨揭活動為加強新住民子女展現多元文化學習成就，提升

多元文化體認與交流，以多元文化繪本親子共讀為起點，

鼓勵學生獨立閱讀、自我定位並發展反思，促進國際族群

融合及多元文化之傳承與創新。

三、有關活動徵件方式及報名期程說明如下：

(一)徵件主題：多元文化繪本或相關書籍親子共讀心得感想

；凡多元文化繪本或相關書籍，包含各國人文、歷史、

地理及風俗民情等內容皆可。

(二)徵件組別：分為幼兒園組、國小低年級組、國小中年級

組、國小高年級組及國中組，共計5組。

(三)收件期間：自106年9月15日(星期五)起至9月29日(星期

0

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五)止。

(四)送件數量：每人限投稿1件，每件作品作者限為1人。

(五)報名方式：請至該市清水國小網站首頁之「106年全國

性多語多元文化繪本親子共讀心得感想徵選」專區報名(

http://www.cses.ntpc.edu.tw/default_page.asp)，

並須上傳作品(圖畫照片JPG或PDF檔；作品文字Word檔)

後，再列印紙本報名表件(報名表、授權同意書)及作品

實體，寄送至該市清水國小輔導處洪秋玲老師收(地址：

23652新北市土城區金城路二段356號)，以郵戳為憑，

逾期歉難受理。

四、檢附本活動計畫簡章1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-07-04
12:18:36